
12.503–12.511 454

12.503 Saas-Fee, Wildi–Allalin–Gletscherbrücke

ÌNicht rollstuhlgängig
â 027 958 11 88

OSF, 3906 Saas Fee
â 027 958 11 88
www.saas-fee.ch

12.504 Saas-Fee, Obere Wildi–Alphitta–Allalin–AlpinExpress

ÌNicht rollstuhlgängigâ 027 958 11 88
OSF, 3906 Saas Feeâ 027 958 11 88
www.saas-fee.ch

12.505 Saas-Fee, Wildi–Allalin–Post–Gletscherbrücke

Verkehrt nur am Samstag

ÌNicht rollstuhlgängigâ 027 958 11 88

OSF, 3906 Saas Feeâ 027 958 11 88
www.saas-fee.ch

12.511 Brig–(Brigerbad)–Visp–Stalden-Saas–Saas-Fee (Saas-Fee-Linie)

Bern 300
Brig 300 Æ
Lausanne 100
Brig 100 Æ

Brig, Bahnhof I
Glis, Dorf
Gamsen, Dorf
Brigerbad, Thermalbad
Lalden, Dorf
Eyholz, Post
Visp, Bahnhof Süd I Æ
Bern
Visp Æ
Sion
Visp Æ
Visp, Bahnhof Süd I
Neubrück VS
Stalden-Saas, Bahnhof I
Illas
Eisten, Post
Niedergut
Saas-Balen, Dorf
Bidermatten
Tamatten
Saas-Grund, Bergbahnen
Saas-Grund, Post I Æ
Saas-Grund, Post
Saas-Fee, Busterminal Æ

ì

204
254
294

344
404

414
474
524
544
594
095
115
135
145
165
175
185
295

51101

145
485

455
505
545

595
056

066
126
176
196
246
346
366
386
396
416
426
436
546

51103

415
156

156
206
246

296
356

366
426
476
496
546
047
067
087
097
117
127
137
247

51105

R
R

256
536

456
506
546

596
057

067
127
177
197
247
347
367
387
397
417
427
437
547

51107

066
027

556
247

157
207
247
287
327

397

417
477
547
567
018
118
138
158
168
188
228
238
348

51111

066
117
475
327

277
537

067
028

457
507
547
587
028

098

118
178
248
268
318
418
438
458
468
488
528
538
049

51113

216
028

587
248

347
308

158
208
248
288
328

398

418
478
548
568
019
119
139
159
169
189
229
239
349

51115

067
118

506
328

258
538

068
029

458
508
548

598
069

119
179
249
269
319
419
439
459
469
489
529
539
0410

51117

347
408

177
029

588
249

159
209
249
289
329

399

419
479
549
569
0110
1110
1310
1510
1610
1810
2210
2310
3410

51119

068
119

507
329

289
539

069
0210

459
509
549

599
0610

1110
1710
2410
2610
3110
4110
4310
4510
4610
4810
5210
5310
0411

51121

218
0210

589
2410

349
3010

1510
2010
2410
2810
3210

3910

4110
4710
5410
5610
0111
1111
1311
1511
1611
1811
2211
2311
3411

51123

069
1110

508
3210

2510
5310

0610
0211

4510
5010
5410

5910
0611

1111
1711
2411
2611
3111
4111
4311
4511
4611
4811
5211
5311
0412

51125

349
4010

Zusätzliche Kurse Brig-Visp-Brig
siehe Feld 12.621 und 12.622

Skibus
Saas-Fee–Saas-Almagell
Fahrplanauskunft â058 454 26 16

Reihenfolge der Haltestellen: Brig-
Glis: Stadtplatz (Hinfahrt), Saltina
(Hinfahrt), Glismatten (Rückfahrt),
Spital (Rückfahrt), Gliserallee, Dorf,
Holowistutz (Simplon Center);
Gamsen: Gewerbezentrum
Olympica, Dorf, Landmauer;
Brigerbad: Thermalbad,
Mittagsfluh, Dorf; Lalden: Dorf;
Eyholz: Ritikapelle,
Einkaufszentren Ritti, Post, Abzw.
Lalden; Visp: Seewjini, Litterna,
Bahnhof Süd, Staldbach (Hinfahrt
nur zum Ausstieg) Stundhaus;
Stalden VS: Neubrück VS,
Mühlackern, Ackersand Post,
Rebwyer, Bahnhof, Stahlen, Illas,
Bärgji, Pollern, Resti; Eisten:
Raftgarten, Fluhbalmen, Post, Zen
Eisten, Randfluh, Ahorn, Huteggen,
Bodenbrücke, zum Tann; Saas-
Balen: Niedergut, zur kl. Kapelle,
Dorf, Edelweiss, Bidermatten; Saas
-Grund: Tamatten, Unter dem
Berg, Bergbahnen, Post; Saas-
Fee: Fluh, Wildi, Busterminal

Ë Einzelne Kurse
(Hochflurfahrzeuge mit
Rollstuhlhublift)
Disposition von
Niederflurfahrzeugen möglich:
Voranmeldung mindestens 5
Stunden vor Antritt der Fahrt
â 058 386 69 00

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Wallis
Filiale Brig
3900 Brig
â 058 386 69 00
Fax 058 667 36 26
www.postauto.ch
wallis@postauto.ch

www.fahrplanfelder.ch 2016
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